КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56»

(МБОУ «СОШ №56»)

ПРИКАЗ

« 01  » сентября 20 23 г.  № 289

г.Новокузнецк

о создании отряда ДЮП

Для обучения правилам противопожарной безопасности действия в случае

возникновения экстремальных ситуаций; привлечению к массово-разъяснительной работе

среди учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать среди учащихся 7-х классов дружину юных пожарных (ДЮП) на

2023/2024 учебный год в следующем составе:

1. Гордеева Дарьяна

2. Новикова Лилия

3. Хлопкова Диана

4. Соснина Елизавета

5. Гошпоренко Илья

6. Дериглазова Ксения

7. Зырянова Карина

8. Прокудина Злата

2. Назначить координатором отряда ДЮП Кудашеву Ларису Витальевну и

возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье участников отряда на проводимых

мероприятиях.

Директор школы        Ю.А.Ремезова

Ознакомлена:

Кудашева  Л.В. _________________

		2023-09-18T14:04:41+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56"